

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Michał Tarnawski, członek rady nadzorczej aktualnej kadencji rady.

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Michał Tarnawski. Starszy Partner. Radca Prawny. Absolwent Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach Wydziału Prawa i Administracji. W 2003 roku zakończył egzaminem sędziowskim aplikację sądową, następnie ukończył aplikację radcowską. Radcą prawnym jest od 2006 roku. Uczestniczył w wielu projektach prawnych, zdobył doświadczenie w zakresie obsługi podmiotów gospodarczych od najmniejszych po największe przedsiębiorstwa, podmiotów samorządowych i państwowych osób prawnych. Obecnie specjalizuje się w zakresie doradztwa prawnego podmiotom prowadzącym działalność w zakresie ochrony zdrowia. Brał udział w prywatyzacji Przedsiębiorstwa Uzdrawiskowego „Ustroń” Spółka Akcyjna. Uczestniczył w procesie pozyskania przez American Heart of Poland Spółka Akcyjna inwestora finansowego, którym był ADVENT International stanowiący wiodący międzynarodowy fundusz private equity. Współautor Komentarza do Ustawy o Wyrobach Medycznych, wyd. BECK 2013 r., oraz współautor publikacji „Dostęp do Informacji Publicznej”, wyd. BECK 2014 r. Nagrodzony Honorową Szpadą Górniczą za zasługi dla rozwoju Rzeczypospolitej Polskiej. Władza językiem angielskim, niemieckim i rosyjskim. W okresie swojej działalności zawodowej obsługiwał następujące podmioty z branży medycznej, będąc niejednokrotnie współautorem ich sukcesów: American Heart of Poland Spółka Akcyjna z siedzibą w Ustroniu wraz z Przedsiębiorstwami Podmiotu Leczniczego, Przedsiębiorstwo Uzdrawiskowe „Ustroń” Spółka Akcyjna z siedzibą w Ustroniu, Szpitale Polskie Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, w tym Przedsiębiorstwa Podmiotu Leczniczego: Szpital Polski Sztum, Szpital Polski Połczyn Zdrój, Drawskie Centrum Specjalistyczne, Szpital Polskie im. św. Elżbiety w Katowicach, Procardia spółka jawna Zbigniew Kasprowicz, Andrzej Ziółek w Bełchatowie, Centrum Kardiologii w Józefowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Szpital Miejski Ruda Śląska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Euromedic Diagnostic Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Euromedic International Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Med-Pro Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu, Śląski Instytut Matki i Noworodka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie, Nafis Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, Urovita spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie, Górnośląskie Centrum Odnowy i Rehabilitacji Modern-reh s.c. w Mysłowicach, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rot-Med. W Jastrzębiu – Zdroju, Śląskie Centrum Osteoporozy s.c. w Katowicach. Był członkiem rad nadzorczych w spółkach: Przedsiębiorstwo Uzdrawiskowe „Ustroń” Spółka Akcyjna z siedzibą w Ustroniu, Szpitale Polskie Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, , Nafis Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu oraz „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna z siedzibą w Chorzowie.

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Radca prawny, przedsiębiorca nieprowadzący działalności konkurencyjnej względem emitenta.

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Przedsiębiorstwo Uzdrawiskowe „Ustroń” Spółka Akcyjna z siedzibą w Ustroniu, Szpitale Polskie Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, , Nafis Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu oraz „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna z siedzibą w Chorzowie

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie.

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Spółka Szpitale Polskie S.A. została po zakończeniu jednak mojego członkostwa w radzie nadzorczej postawiona w stan upadłości, spółka „RUCH” Chorzów S.A. jest objęta postępowaniem restrukturyzacyjnym.

7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie.

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie.

Michał Tarnawski
(podpis)